
施工場所: 大郷町　不来内　地内

202106

指名競争入札 結果情報

契約番号: 109

件　　 名: 令和３年度不来内耐震性貯水槽設置工事

完成期限: 令和4年1月31日

入札日時: 令和3年8月18日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 10,000,000

2 三立重建株式会社　

3 株式会社高一建設　 9,800,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 10,000,000

5 落　札株式会社村山組　 8,500,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 9,300,000

7 株式会社　小野建設　 9,500,000

8 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 10,000,000



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202106

指名競争入札 結果情報

契約番号: 906

件　　 名: 令和３年度大郷町集合宿泊施設等レストラン空調設備改修工事

完成期限: 令和3年12月28日

入札日時: 令和3年8月18日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社ナカムラ　東北支店 4,270,000

2 弘栄設備工業株式会社　仙台支店 事前辞退

3 日本ビルコン株式会社　東日本事業本部　南東北支社 事前辞退

4 株式会社　ダイマル　 4,000,000

5 隼電気株式会社　 3,900,000

6 落　札エルゴテック株式会社　北日本支店 3,100,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202106

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1010

件　　 名: 令和３年度川内地区配水管布設工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年8月18日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 ウォーターワークス仙台株式会社　 10,500,000

2 株式会社大郷建設　 10,000,000

3 有限会社佐藤風呂店　 9,950,000

4 株式会社みちのく建設　 9,950,000

5 株式会社村山組　 8,850,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 9,550,000

7 落　札株式会社オイデック　 7,600,000

8 株式会社　小野建設　 10,000,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202106

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1011

件　　 名: 令和３年度中村東沢地区配水管布設替工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年8月18日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 ウォーターワークス仙台株式会社　 3,200,000

2 株式会社大郷建設　 2,900,000

3 有限会社佐藤風呂店　 3,040,000

4 株式会社みちのく建設　 3,000,000

5 株式会社村山組　 2,500,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 2,940,000

7 落　札株式会社オイデック　 2,500,000

8 株式会社　小野建設　 3,000,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202106

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1012

件　　 名: 令和３年度中村原地区配水管布設替工事

完成期限: 令和4年1月28日

入札日時: 令和3年8月18日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 ウォーターワークス仙台株式会社　 11,000,000

2 落　札株式会社大郷建設　 8,890,000

3 有限会社佐藤風呂店　 10,950,000

4 株式会社みちのく建設　 10,550,000

5 株式会社村山組　 10,000,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 10,680,000

7 株式会社オイデック　 9,200,000

8 株式会社　小野建設　 11,000,000



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202106

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1013

件　　 名: 令和３年度西光寺川河川緊急浚渫工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年8月18日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 25,800,000

2 三立重建株式会社　 26,400,000

3 株式会社高一建設　 24,900,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 25,000,000

5 株式会社村山組　 26,000,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 20,800,000

7 株式会社　小野建設　 24,000,000

8 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 25,500,000



施工場所: 大郷町　味明　地内

202106

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5101

件　　 名: 令和３年度安戸川河川緊急浚渫測量設計業務

完成期限: 令和3年10月29日

入札日時: 令和3年8月18日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大和測地　大郷営業所 3,000,000

2 株式会社　東北パシフィック　 2,930,000

3 株式会社古川測量設計事務所　 3,320,000

4 三善測量株式会社　 2,840,000

5 株式会社大江設計　 2,880,000

6 落　札株式会社復建技術コンサルタント　 2,634,000



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202106

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5102

件　　 名: 令和３年度柏木原小梁川線測量業務

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年8月18日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大和測地　大郷営業所 3,000,000

2 株式会社　東北パシフィック　 2,030,000

3 落　札株式会社古川測量設計事務所　 2,023,000

4 三善測量株式会社　 2,211,000

5 株式会社大江設計　 2,750,000

6 株式会社復建技術コンサルタント　 2,369,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202106

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6014

件　　 名: 令和３年度木ノ崎地区樹木伐採業務

完成期限: 令和3年9月30日

入札日時: 令和3年8月18日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 650,000

2 株式会社　丹勝　 650,000

3 株式会社高一建設　 700,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 700,000

5 落　札黒川森林組合　 600,000

6 株式会社村山組　 800,000

7 寺嶋建設工業株式会社　 1,000,000

8 株式会社　小野建設　 900,000


